2e dag Limburgs B - circuit 2013
Bree, 24/2/2013

Programmanr. 1
24/02/2013 - 15:30

Punten: FINA 2012

Dames, 100m vlinderslag
11/12/13/14/15/16/17-18/18+

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang naam Int. Tid Pnt
12 jaar
1. IN'T VEN, Anneke DBT/243/01 1:37.20 1:35.20 193
50m: 44.34  100m: 50.86
2. SCHMITZ, Britt GZVN/544/01 1:44.89 1:39.24 170
50m: 43.54 100m: 55.70
3. MOTTEN, Emma ZDKB/026/01 NT 1:41.40 160
50m: 45.94  100m: 55.46
4. POTAMI, Chiara HZS/476/01 NT 1:43.33 151
50m: 47.84 100m: 55.49
13 jaar
1. DERISON, Femke HZS/470/00 NT 1:34.87 195
50m: 43.49 100m: 51.38
2. BIELEN, Jorien HZS/453/00 1:44.15 1:3555 191
50m: 42,11  100m: 53.44
3. SYMONS, Laura DBT/217/00 NT 1:35.69 190
50m: 44.09 100m: 51.60
14 jaar
1. LAVREYSEN, Eline LWB/171/99 1:30.34 1:.2850 240
50m: 41.25 100m: 47.25
2. LANGENS, Lieselotte ZWIM/033/99 1:36.92 1:33.25 205
50m: 43.99 100m: 49.26
3. DEFEVER, Caro LIZV/052/99 NT 1:34.36 198
50m: 42.81 100m: 51.55
4. CLAES, Joke ZCM/220/99 1:38.01 1:36.59 185
50m: 41.16 100m: 55.43
dis CLAES, Myrthe HZS/513/99 1:25.54
SW 4.4 - valse start
15 jaar
1. KERKHOFS, Laura DBT/242/98 1:20.94 1:19.81 328
50m: 37.05 100m: 42.76
2. KLOPFEL, Ruth DBT/210/98 1:.26.51 1:21.09 312
50m: 36.42 100m: 44.67
3. BAMMENS, Eline GZVN/572/98 1:22.73 1:28.89 237
50m: 41.79 100m: 47.10
4. LEROQY, Aicha GZVN/503/98 1:29.35 1:36.76 184
50m: 41.67 100m: 55.09
FF PEETERS, Raissa ZCM/216/98 1:31.42

Forfait
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2e dag Limburgs B - circuit 2013

Bree, 24/2/2013

Programmanr. 1, Dames, 100m vlinderslag

16 jaar
1. MEYLAERS, Liezel LWB/158/97 1:14.60 1:1489 397
50m: 34.44 100m: 40.45
2. KETELSLEGERS, Lien HZS/461/97 1:17.98 1:20.63 318
50m: 38.12  100m: 42.51
3. GEERITS, Valerie DMB/306/97 1:18.87 1:21.24 311
50m: 38.30 100m: 42.94
17 - 18 jaar
1. PEETERS, Martine ZWIM/041/95 1:31.54 1:28.42 241
50m: 41.20 100m: 47.22
2. VANDENBERK, Lore LWB/149/95 1:28.64 1:31.30 219
50m: 41.25 100m: 50.05
3. GIELEN, Inge ZWIM/051/96 NT 1:39.84 167
50m: 41.42  100m: 58.42
19 jaar en ouder
1. HEYLIGEN, Anne LIZV/055/88 1:26.05 1:23.31 288
50m: 38.44 100m: 44.87
Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
24/02/2013 - 15:41 11/12/13/14/15/16/17-18/18+ Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang naam Int. Tid Pnt
11 jaar
1. BRACKEZ, Maxim GZVN/561/02 1:39.63 1:34.77 137
2. CLAESEN, Tijs ZDKB/016/02 NT 1:35.46 134
3. ARITS, Toon DMB/405/02 NT 1:36.19 131
4. VERMEIRE, Arne LWB/199/02 1:40.72 1:45.09 100
5. AWOUTERS, Pieter GZVN/616/02 NT 1:45.66 99
dis MAESEN, Stijn DMB/424/02 NT
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
dis ANTONIW, Lucas GZVN/597/02 1:45.28
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
FF DUMEZ, Kobe GZVN/625/02 NT
Forfait
FF TAHA, Mohamed GZVN/501/02 1:56.39
Forfait
12 jaar
1. MICHIELS, Nick LWB/186/01 1:37.26 1:31.30 154
2. HABEX, Olivier GZVN/562/01 1:38.26 1:37.01 128
3. PEERAER, Arnout DBT/223/01 NT 1:39.13 120
4. THUWIS, Stijn HZS/514/01 1:45.80 1:41.48 112
dis VAN ROSSEM, Kasper ZD/257/01 NT

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis GHIJSEN, Jarne

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

ZDKB/002/01

NT
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2e dag Limburgs B - circuit 2013

Bree, 24/2/2013

Programmanr. 2, Heren, 100m rugslag

13 jaar

oukrwbhpE

dis

FF

14 jaar

16 jaar

©NOoO O A~WNE

dis

PEETERS, Yentl
GIELISSEN, Koen
WEVERS, Bjorn
EVENS, Brendan
LOOCKX, Sander

KELCHTERMANS, Jonah

BEERDEN, Jonas

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

HUYGEN, Wout
Forfait

DIELESEN, Tim
MARTENS, Stijn
CUIJPERS, Robin

COERVERS, Rens
NELISSEN, Andries
OLIJSLAGERS, Michiel
DAVIDS, Jasper
CECCARELLI, Yann
Forfait

LAVREYSEN, Axel
REYSKENS, Sven
SCHURGERS, Wouter
LEYSSEN, Dries

VANDEKERCKHOVE, Pieter

KAUFFMANN, Remy
SMEYERS, Flor
EVENS, Aidan
MOLEMANS, Eine

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

17 - 18 jaar

NogkrowdpE

FF

BOONEN, Tijs
PLESSERS, Sam
LOUIS, Sander
ARITS, Wouter
KASTIGAR, Domen
ARITS, Thomas
AQUINO, Mario
SEGERS, Jelle
Forfait

19 jaar en ouder

1.
2.

VINCKEN, Roy
DE ROO, Steve

ZCM/222/00 1:27.77
ZD/232/00 1:34.40
ZCM/211/00 1:34.06
DMB/396/00 1:32.80
ZD/236/00 2:14.02
ZD/253/00 2:18.03
ZDKB/021/00 NT
ZDKB/010/00 NT
LWB/185/99 NT
ZDKB/017/99 NT
GZVN/559/99 1:28.09
DMB/314/98 1:18.66
ZDKB/015/98 NT
DBT/228/98 NT
0zZV/218/98 1:18.66
ZCM/219/98 1:24.65
LWB/172/97 1:13.39
ZDKB/014/97 NT
ZCM/230/97 1:19.67
DMB/320/97 NT
ZDKB/018/97 NT
DMB/296/97 1:17.31
LWB/173/97 1:20.59
DMB/395/97 1:23.83
DMB/436/97 NT

DMB/225/96
ZWIM/032/96
DMB/252/96
ZWIM/016/95
ZCM/212/95
ZWIM/017/95
LIZV/024/96
DMB/189/95

ZCM/068/93
DBT/237/92

1:11.02
1:14.88
1:13.72
1:14.94
1:18.91

1:26.24
1:13.29

1:08.18
1:18.32

1:25.82
1:26.67
1:27.49
1:36.07
1:36.76
1:44.68

1:17.69
1:22.06
1:24.30

1:14.14
1:16.54
1:16.67
1:22.69

1:11.09
1:13.54
1:15.48
1:16.37
1:16.75
1:17.57
1:19.11
1:24.55

1:11.25
1:1251
1:15.20
1:15.28
1:19.34
1:20.37
1:20.99

1:09.32
1:15.16

185
180
175
132
129
102

249
212
195

287
261
260
207

326
294
272
263
259
251
236
193

324
307
275
274
234
225
220

351
276
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2e dag Limburgs B - circuit 2013
Bree, 24/2/2013

Programmanr. 3 100m vrije slag 9-10 jaar
24/02/2013 - 16:06 9-10 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang naam Int. Tid Pnt
9 jaar, Jongens
1. SERDONS, Tade GZVN/622/04 NT 1:39.64 91
50m: 45.08 100m: 54.56
2. VAN DEN HOORN, Jelle DMB/445/04 NT 1:41.88 85
50m: 46.86 100m: 55.02
10 jaar, Jongens
1. GIELEN, Yordi DMB/412/03 1:26.94 1:25.90 143
50m: 41.30 100m: 44.60
2. KUSSEPOQV, Daniel LWB/206/03 1:29.23 1:27.99 133
50m: 41.32  100m: 46.67
3. KNEVELS, Simon DMB/415/03 1:36.96 1:29.73 125
50m: 4391 100m: 45.82
4. SCHMITZ, Kai GZVN/624/03 NT 1:30.78 121
5. VAES, Bram ZWIM/068/03 NT 1:34.03 109
50m: 44.09  100m: 49.94
6. SPIES, Michiel LWB/207/03 1:34.55 1:36.84 99
50m: 45.27  100m: 51.57
7. PEERAER, Vincent DBT/251/03 1:45.64 1:40.61 89
50m: 49.32  100m: 51.29
8. VANDEWINKEL, Bjarni DMB/426/03 2:01.14 1:51.34 65
50m: 50.29 100m:  1:01.05
9 jaar, Meisjes
1. DERKONINGEN, Flore ZCM/232/04 NT 1:31.23 174
50m: 41.76  100m: 49.47
2. JANSSEN, Sien DMB/448/04 NT 1:37.24 144
50m: 43.66 100m: 53.58
3. DE LEO, Serena ZCM/233/04 1:44.10 1:47.30 107
50m: 48.29  100m: 59.01
4. VAN DEN HEUVEL, Alyssa LWB/213/04 NT 1:48.25 104
50m: 50.82  100m: 57.43
5. MICHIELS, Lieke LWB/211/04 NT 1:48.73 103
50m: 49.33 100m: 59.40
6. ARITS, Fien DMB/447/04 NT 1:58.94 78
50m: 53.80 100m:  1:05.14
10 jaar, Meisjes
1. DAEMEN, Emma DMB/419/03 1:23.55 1:22.15 239
50m: 38.03 100m: 44.12
2. PAREIJN, Luna DMB/423/03 1:27.04 1:26.98 201
50m: 42.09 100m: 44.89
3. VERNELEN, Rhune DMB/418/03 1:36.81 1:29.76 183
50m: 41.69 100m: 48.07
4. BUTZELAAR, Nica DMB/428/03 1:35.85 1:3541 152
50m: 4412 100m: 51.29
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2e dag Limburgs B - circuit 2013

Bree, 24/2/2013

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang naam Int. Tid Pnt
5. DE MOL, Frauke ZDKB/011/03 1:39.76 1:36.50 147
50m: 45.20 100m: 51.30
6. CEYSSENS, Zita DMB/421/03 1:48.70 1:36.90 145
50m: 44.88 100m: 52.02
7. NEYENS, Joyce DMB/440/03 1:44.09 1:38.08 140
50m: 48.35 100m: 49.73
8. MAESEN, Kaat DMB/444/03 NT 1:39.04 136
50m: 46.12 100m: 52.92
9. VERSTREPEN, Siel GZVN/598/03 1:42.39 1:39.87 133
50m: 47.69 100m: 52.18
10. AJMERROU, Sirine GZVN/621/03 NT 1:39.99 132
50m: 45.61 100m: 54.38
11. MAGDELEYNS, Ine ZDKB/004/03 1:43.29 1:40.32 131
50m: 47.82 100m: 52.50
12. CLAES, Lene DBT/250/03 NT 1:.42.84 122
50m: 48.62 100m: 54.22
13. PLESSERS, Sara ZWIM/071/03 NT 1:4591 111
50m: 48.98 100m: 56.93
14. GOOSSENS, Hannah DMB/422/03 1:51.36 1:46.69 109
50m: 52.07 100m: 54.62
15. VROONEN, Evelien ZDKB/007/03 1:43.29 1:47.13 107
16. BERNAERDTS, Marie DBT/255/03 NT 1:50.91 97
50m: 51.45 100m: 59.46
17. VLASSAK, Ann DMB/425/03 2:13.90 2:01.14 74
50m: 57.21 100m: 1:03.93
Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
24/02/2013 - 16:25 11/12/13/14/15/16/17-18/ 18+ Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang naam Int. Tid Pnt
11 jaar
1. VERBEEK, Britt LWB/203/02 NT 43.58 205
2. GAVRIILAKIS, Melanie GZVN/581/02 NT 43.73 202
3. BROUX, Stiene GZVN/569/02 NT 4450 192
4. SCHREURS, Melanie GZVN/589/02 54.68 4455 191
5. STINKENS, Bieke DMB/403/02 46.85 4495 186
6. DERUYCK, Emily ZDKB/009/02 NT 4498 186
7. RONDAGS, Sofie ZDKB/022/02 NT 46.04 173
8. COSEMANS, Julie GZVN/614/02 NT 4849 148
9. SCHREURS, Louise GZVN/590/02 56.40 49.64 138
10. MAESEN, Zoe ZCM/225/02 NT 50.16 134
11. CAKMAK, Rabia ZD/256/02 59.72 5123 126
12. MEERTENS, Lara ZDKB/006/02 NT 5423 106
13. THENAERS, Yolanda DBT/256/02 NT 5444 105
14. BARTELS, Merel DMB/401/02 NT 54.70 103
15. BALCER, Ayco GZVN/623/02 NT 57.03 91
dis MONNISSEN, Jill ZDKB/025/02 NT

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

FF BECKERS, Julie

GZVN/588/02

NT
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2e dag Limburgs B - circuit 2013
Bree, 24/2/2013

Programmanr. 4, Dames, 50m rugslag

12 jaar
1. CAELEN, Lore DMB/384/01 43.06 40.09 263
2. MOTTEN, Emma ZDKB/026/01 NT 43.06 212
3. SIMONS, Yana GZVN/498/01 44.62 4471 189
4. MOONEN, Renee LWB/208/01 46.43 4475 189
5. NOBEN, Rebecca ZDKB/028/01 NT 4479 188
6. SPIES, Heleen LWB/198/01 NT 4798 153
dis POTAMI, Chiara HZS/476/01 45.92
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
13 jaar
1. DERISON, Femke HZS/470/00 43.45 39.77 269
2. VOLDERS, Zyna ZCM/213/00 42.41 4157 236
3. NEYENS, Kaat Z\WIM/069/00 NT 4191 230
4. SCHARSTUHL, Laura LWB/189/00 NT 42.80 216
5. BIELEN, Jorien HZS/453/00 41.82 42.82 216
6. VERHEYEN, Hanne DBT/218/00 45.31 4312 211
7. VERHEYEN, Jolien DBT/219/00 42.47 4350 206
8. LAENEN, Kathrijn DBT/240/00 49.92 4492 187
9. KELCHTERMANS, Katrijn ZWIM/070/00 NT 45.06 185
10. COENEN, Kylie LIZV/050/00 46.03 4518 184
14 jaar
1. CEULEMANS, Kim LWB/183/99 35.71 3496 397
2. CLAES, Myrthe HZS/513/99 37.80 36.59 346
3. SMEYERS, Lina LWB/174/99 39.55 39.46 276
4. LANGENS, Lieselotte ZWIM/033/99 39.32 39.61 273
5. DEFEVER, Caro LIZVv/052/99 45.55 43.08 212
dis THENAERS, Esther DBT/257/99 NT
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
15 jaar
1. KLOPFEL, Ruth DBT/210/98 37.32 35.60 376
2. BAMMENS, Eline GZVN/572/98 36.60 36.33 353
3. KERKHOFS, Laura DBT/242/98 NT 38.77 291
4. LEROQY, Aicha GZVN/503/98 37.99 39.16 282
5. DELEO, Alana ZCM/204/98 NT 4057 254
6. COENEN, Salina LIZV/049/98 42.87 41.29 241
7. THENAERS, Jessica DBT/207/98 45.22 41.32 240
8. DELVAUX, Charlotte LIZV/053/98 NT 42.75 217
FF VAN HOOF, Marthe LWB/161/98 37.82
FF PEETERS, Raissa ZCM/216/98 42.09
16 jaar
1. KETELSLEGERS, Lien HZS/461/97 38.56 39.09 284
2. TRUYERS, Lisa DBT/244/97 40.61 40.69 251
3. VERLINDEN, Hanna LWB/162/97 39.20 4166 234
4. CAKMAK, Hilal ZD[234/97 47.75 46.39 170
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2e dag Limburgs B - circuit 2013

Bree, 24/2/2013

Programmanr. 4, Dames, 50m rugslag

17 - 18 jaar
1. SCHOOFS, Sofie LWB/154/95 33.42 33.97 433
2. BERVOETS, Lien DBT/205/96 33.61 3476 404
3. PEETERS, Martine ZWIM/041/95 NT 40.10 263
19 jaar en ouder
1. THEUNISSEN, An DBT/245/90 33.59 3451 413
2. SIJBERS, Jolien ZD/134/90 34.98 36.58 346
3. HEYLIGEN, Anne LIZV/055/88 NT 3796 310
Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
24/02/2013 - 16:42 11/12/13/14/15/16/17 -18/ 18+ Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang naam Int. Tijd Pnt
11 jaar
1. CLAESEN, Tijs ZDKB/016/02 NT 4467 116
2. BRACKEZ, Maxim GZVN/561/02 48.77 4529 111
3. OLIJSLAGERS, Mathias DBT/221/02 NT 52.27 72
FF COLONNA, Elidio GZVN/579/02 NT
12 jaar
1. MICHIELS, Nick LWB/186/01 49.42 4273 132
2. CUSTERS, Arno DBT/222/01 44.86 4524 111
3. THUWIS, Stijn HZS/514/01 NT 49.54 85
4. VAN ROSSEM, Kasper ZD/257/01 NT 55.94 59
13 jaar
1. PIETERS, Cobe HZS/509/00 NT 3589 224
2. BEERDEN, Jonas ZDKB/021/00 NT 38.42 182
3. PEETERS, Yentl ZCM/222/00 39.80 39.27 171
4. BEELEN, Daan LWB/202/00 NT 4239 136
5. WEVERS, Bjorn ZCM/211/00 44.99 4418 120
6. LOOCKX, Sander ZD/236/00 44.45 4443 118
7. GIELISSEN, Koen ZD/232/00 NT 4526 111
8. AQUINO, Luca LIZVv/056/00 NT 48.70 89
9. KELCHTERMANS, Jonah ZD/253/00 57.02 49.21 86
14 jaar
1. MARTENS, Stijn ZDKB/017/99 NT 3555 230
2. FATJANOV, Michael LWB/209/99 NT 35.64 228
3. PAREDIS, Leander DMB/335/99 36.47 35.77 226
4. DIELESEN, Tim LWB/185/99 NT 36.32 216
5. VANHOUDT, Daan DBT/254/99 NT 4150 144
6. VOGLAR, Michiel DMB/388/99 43.03 43.35 127
15 jaar
1. GIEGHASE, Jente LWB/184/98 32.15 30.45 366
2. NELISSEN, Andries ZDKB/015/98 NT 34.69 248
3. VANDENBON, Sander HZS/515/98 38.97 36.36 215
4. DAVIDS, Jasper 0zV/218/98 38.77 38.96 175
FF CECCARELLI, Yann ZCM/219/98 42.42
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2e dag Limburgs B - circuit 2013
Bree, 24/2/2013

Programmanr. 5, Heren, 50m vlinderslag

16 jaar
1. LAVREYSEN, Axel LWB/172/97 29.33 29.34 410
2. REYSKENS, Sven ZDKB/014/97 NT 3165 326
3. SCHURGERS, Wouter ZCM/230/97 33.97 3219 310
4. LEYSSEN, Dries DMB/320/97 33.59 3323 282
5. VAN SWEEVELT, Yannick DBT/246/97 35.24 3431 256
6. SMEYERS, Flor LWB/173/97 35.39 35.13 238
7. VANDEKERCKHOVE, Pieter ZDKB/018/97 NT 38.07 187
17 - 18 jaar
1. PLESSERS, Sam ZWIM/032/96 31.80 30.10 379
2. ARITS, Thomas ZWIM/017/95 32.79 3124 339
3. BOONEN, Tijs DMB/225/96 32.13 3159 328
4. ARITS, Wouter ZWIM/016/95 32.46 3252 301
5. LOUIS, Sander DMB/252/96 34.29 33.10 285
6. KASTIGAR, Domen ZCM/212/95 NT 3710 202
FF SEGERS, Jelle DMB/189/95 29.50
19 jaar en ouder
1. DEROO, Steve DBT/237/92 31.49 3185 320
2. VINCKEN, Roy ZCM/068/93 32.86 3261 298
3. OOMS, Dieter ZWIM/002/93 NT 3294 289
dis GOOSSENS, Roy 0ZV/046/90 29.74
SW 4.4 - valse start
Programmanr. 6 50m schoolslag 9-10 jaar
24/02/2013 - 17:11 9-10 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang naam Int. Tijd Pnt
9 jaar, Jongens
1. SERDONS, Tade GZVN/622/04 NT 54.95 97
2. VAN DEN HOORN, Jelle DMB/445/04 1:03.92 1:01.58 68
10 jaar, Jongens
1. GIELEN, Yordi DMB/412/03 48.16 48.64 139
2. KUSSEPOV, Daniel LWB/206/03 51.31 50.15 127
3. VAES, Bram ZWIM/068/03 51.41 50.81 122
4. SCHMITZ, Kai GZVN/624/03 NT 50.90 122
5. KNEVELS, Simon DMB/415/03 53.38 51.37 118
6. SPIES, Michiel LWB/207/03 51.62 52.60 110
7. VANDEWINKEL, Bjarni DMB/426/03 56.51 55.09 96
8. PEERAER, Vincent DBT/251/03 1:02.19 58.02 82
9 jaar, Meisjes
1. JANSSEN, Sien DMB/448/04 53.38 51.51 174
2. DERKONINGEN, Flore ZCM/232/04 53.00 53.54 155
3. ARITS, Fien DMB/447/04 54.80 53.68 154
4. MICHIELS, Lieke LWB/211/04 NT 5593 136
5. DELEO, Serena ZCM/233/04 56.13 57.38 126
6. VAN DEN HEUVEL, Alyssa LWB/213/04 NT 57.67 124
dis GORIS, Resy LWB/212/04 NT

SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen
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2e dag Limburgs B - circuit 2013

Bree, 24/2/2013

Programmanr. 6, 50m schoolslag

10 jaar, Meisjes

1. DAEMEN, Emma DMB/419/03 48.46 4796 216
2. PAREIJN, Luna DMB/423/03 50.54 48.83 205
3. VERSTREPEN, Siel GZVN/598/03 52.58 50.12 189
4. CEYSSENS, Zita DMB/421/03 51.58 50.17 189
5. BUTZELAAR, Nica DMB/428/03 50.64 50.28 187
6. MAESEN, Kaat DMB/444/03 NT 50.36 187
7. VERNELEN, Rhune DMB/418/03 59.37 5427 149
8. AJMERROU, Sirine GZVN/621/03 NT 5473 145
9. VROONEN, Evelien ZDKB/007/03 55.41 5550 139
10. DE MOL, Frauke ZDKB/011/03 54.42 56.51 132
11. CLAES, Lene DBT/250/03 56.79 56.92 129
12. GOOSSENS, Hannah DMB/422/03 55.72 57.11 128
13. NEYENS, Joyce DMB/440/03 1:02.78 5749 125
14. VLASSAK, Ann DMB/425/03 1:01.99 1:00.66 107
15. PLESSERS, Sara ZWIM/071/03 1:01.89 1:02.56 97
dis BERNAERDTS, Marie DBT/255/03 56.88
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A
dis MAGDELEYNS, Ine ZDKB/004/03 56.66
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd
Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
24/02/2013 - 17:23 11/12/13/14/15/16/17-18/ 18+ Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang naam Int. Tijd Pnt
11 jaar
1. GAVRIILAKIS, Melanie GZVN/581/02 1:25.47 1:16.85 292
50m: 37.75 100m: 39.10
2. STINKENS, Bieke DMB/403/02 1:26.15 1:20.82 251
50m: 38.86 100m: 41.96
3. BROUX, Stiene GZVN/569/02 1:32.10 1:23.98 224
50m: 38.18  100m: 45.80
4. MEDLAND, Louise GZVN/604/02 NT 1:24.05 223
50m: 39.33  100m: 44.72
5. DERUYCK, Emily ZDKB/009/02 NT 1:28.89 188
50m: 42.14 100m: 46.75
6. VERBEEK, Britt LWB/203/02 1:31.70 1:29.02 188
50m: 42.04 100m: 46.98
7. MAESEN, Zoe ZCM/225/02 1:46.88 1:31.10 175
50m: 41.65 100m: 49.45
8. BECKERS, Julie GZVN/588/02 1:46.53 1:31.97 170
50m: 43.22 100m: 48.75
9. COSEMANS, Julie GZVN/614/02 NT 1:33.20 163
50m: 4457 100m: 48.63
10. MONNISSEN, Jill ZDKB/025/02 NT 1:33.32 163
50m: 4429  100m: 49.03
11. SCHREURS, Melanie GZVN/589/02 NT 1:34.88 155
50m: 44.08 100m: 50.80
12. RONDAGS, Sofie ZDKB/022/02 NT 1:35.72 151
50m: 43.68 100m: 52.04

Splash Meet Manager 11, Build 24593

Registered to Provincie Limburg

25/02/2013 10:40 - pagina 9



2e dag Limburgs B - circuit 2013

Bree, 24/2/2013

Programmanr. 7, Meisjes, 100m vrije slag, 11 jaar

Rang
13.

14.
15.
16.
17.

18.

12 jaar

10.

13 jaar

ok

naam

SCHREURS, Louise
50m: 46.89 100m:

BALCER, Ayco
50m: 46.84

THENAERS, Yolanda
50m: 49.17 100m:

MEERTENS, Lara
50m:  53.95

BARTELS, Merel
50m:  54.19

CAKMAK, Rabia
50m: 48.36

100m:

100m:

100m:

100m:

CAELEN, Lore
50m: 37.86

IN 'T VEN, Anneke
50m: 36.71

CEULEMANS, June

100m:

100m:

50m: 39.78 100m:
POTAMI, Chiara

50m: 39.14 100m:
MOONEN, Renee

50m: 38.42 100m:
MOTTEN, Emma

50m: 39.39 100m:
SCHMITZ, Britt

50m: 39.53 100m:
SPIES, Heleen

50m: 40.77 100m:
NOBEN, Rebecca

50m: 42.20 100m:
SIMONS, Yana

50m: 43.36  100m:
SYMONS, Laura

50m: 37.21 100m:
BIELEN, Jorien

50m: 36.95 100m:
VOLDERS, Zyna

50m:; 37.12 100m:
DERISON, Femke
NEYENS, Kaat

50m: 38.13 100m:

KELCHTERMANS, Katrijn

50m: 38.32 100m:
SCHARSTUHL, Laura
50m:; 39.04 100m:

52.57

57.96

55.99

59.36

59.58

1:07.03

39.01

40.29

41.93

42.74

43.70

43.00

42.93

46.56

47.79

48.33

39.17

39.80

41.71

43.00

43.22

42.54

GZVN/590/02

GZVN/623/02

DBT/256/02

ZDKB/006/02

DMB/401/02

ZDI256/02

DMB/384/01

DBT/243/01

LWB/187/01

HZS/476/01

LWB/208/01

ZDKB/026/01

GZVN/544/01

LWB/198/01

ZDKB/028/01

GZVN/498/01

DBT/217/00

HZS/453/00

ZCM/213/00

HZS/470/00
ZWIM/069/00

ZWIM/070/00

LWB/189/00

Int.

1:46.36

1:18.89

1:19.87

1:27.42

1:25.03

1:23.73

1:29.19

1:30.61

1:35.32

1:17.56

1:19.63

1:22.51

1:27.77
1:27.18

NT

1:28.05

Tiid
1:39.46

1:44.80

1:45.16

1:53.31

1:53.77

1:55.39

1:16.87

1:17.00

1:21.71

1:21.88

1:22.12

1:22.39

1:22.46

1:27.33

1:29.99

1:31.69

1:16.38

1:16.75

1:18.83

1:18.92
1:21.13

1:21.54

1:21.58

Pnt
134

115

114

91

90

86

292

290

243

241

239

237

236

199

182

172

297

293

270

270
248

244

244
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2e dag Limburgs B - circuit 2013

Bree, 24/2/2013

Programmanr. 7, Meisjes, 100m vrije slag, 13 jaar

Rang
8.

10.

11.

14 jaar

15 jaar

FF

naam

VERHEYEN, Hanne

50m: 38.83 100m:

LAENEN, Kathrijn

50m: 41.88 100m:

VERHEYEN, Jolien

50m:; 40.68 100m:

COENEN, Kylie

50m: 39.16  100m:

CEULEMANS, Kim

50m: 32.69 100m:

CLAES, Myrthe

50m: 34.29 100m:

CLAES, Joke

50m: 33.86 100m:

LANGENS, Lieselotte

50m: 37.52 100m:

LAVREYSEN, Eline

50m: 37.46 100m:

SMEYERS, Lina

50m: 36.51 100m:

DEFEVER, Caro

50m: 36.54 100m:

THENAERS, Esther

50m: 41.90 100m:

KLOPFEL, Ruth

50m:; 33.02 100m:

KERKHOFS, Laura

50m: 34.20 100m:

BAMMENS, Eline

50m: 34.03 100m:

DE LEO, Alana

50m:; 33.97 100m:

LEROQY, Aicha

50m: 35.03 100m:

THENAERS, Jessica

50m: 37.72 100m:

DELVAUX, Charlotte

50m:; 35.75 100m:

COENEN, Salina

50m: 39.25 100m:

VAN HOOF, Marthe

43.29

43.72

45.50

51.56

34.77

36.14

38.31

38.45

38.83

40.69

40.93

48.26

35.15

35.28

36.55

37.14

36.98

39.40

41.56

48.50

DBT/218/00

DBT/240/00

DBT/219/00

LIZzVv/050/00

LWB/183/99

HZS/513/99

ZCM/220/99

ZWIM/033/99

LWB/171/99

LWB/174/99

LIZV/052/99

DBT/257/99

DBT/210/98

DBT/242/98

GZVN/572/98

ZCM/204/98

GZVN/503/98

DBT/207/98

LIZVv/053/98

LIZVv/049/98

LWB/161/98

Int.
1:28.51

1:30.44

1:28.30

1:32.81

1:06.89

1:11.71

1:18.72

1:14.04

1:16.06

1:14.71

1:09.32

1:10.30

1:09.59

1:13.86

1:10.89

1:25.33

1:32.22

1:09.05

Tiid
1:22.12

1:25.60

1:26.18

1:30.72

1:07.46

1:10.43

1:12.17

1:15.97

1:16.29

1:17.20

1:17.47

1:30.16

1:08.17

1:09.48

1:10.58

1:11.11

1:12.01

1:17.12

1:17.31

1:27.75

Pnt
239

211

207

177

432

379

353

302

298

288

285

181

418

395

377

369

355

289

287

196
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2e dag Limburgs B - circuit 2013

Bree, 24/2/2013

Programmanr. 7, Dames, 100m vrije slag

16 jaar
1. MEYLAERS, Liezel LWB/158/97 1:04.42 1:05.16 479
50m: 31.20 100m: 33.96
2. GEERITS, Valerie DMB/306/97 1:07.36 1:08.99 404
50m: 32.70 100m: 36.29
3. KETELSLEGERS, Lien HZS/461/97 1:07.48 1:09.23 400
50m: 34.06 100m: 35.17
4. TRUYERS, Lisa DBT/244/97 1:20.60 1:16.80 293
50m: 36.53 100m: 40.27
5. VERLINDEN, Hanna LWB/162/97 1:13.43 1:17.73 282
50m: 36.89 100m: 40.84
6. CAKMAK, Hilal ZD[234/97 1:44.23 1:31.02 176
50m: 40.89  100m: 50.13
17 - 18 jaar
1. BERVOETS, Lien DBT/205/96 1:03.53 1:05.76 466
50m: 31.79 100m: 33.97
2. SCHOOFS, Sofie LWB/154/95 1:04.30 1:06.05 460
50m: 32.29 100m: 33.76
3. PEETERS, Martine ZWIM/041/95 1:13.72 1:11.45 363
50m: 34.91 100m: 36.54
4. VANDENBERK, Lore LWB/149/95 1:13.53 1:1543 309
50m: 36.03 100m: 39.40
5. GIELEN, Inge ZWIM/051/96 1:20.14 1:15.57 307
50m: 35.86 100m: 39.71
19 jaar en ouder
1. SIIBERS, Jolien ZD/134/90 1:05.94 1:05.64 469
50m: 32.11  100m: 33.53
2. THEUNISSEN, An DBT/245/90 1:03.49 1:06.07 460
50m: 31.79 100m: 34.28
3. HEYLIGEN, Anne LIZV/055/88 NT 1:10.23 383
50m: 33.53 100m: 36.70
Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
24/02/2013 - 17:52 11/12/13/14/15/16/17 - 18/ 18+ Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang naam Int. Tid Pnt
11 jaar
1. VERMEIRE, Arne LWB/199/02 1:43.88 1:38.25 181
50m: 46.67  100m: 51.58
2. ARITS, Toon DMB/405/02 1:46.79 1:40.47 169
50m: 48.15 100m: 52.32
3. MAESEN, Stijn DMB/424/02 1:54.03 1:46.20 143
50m: 50.59  100m: 55.61
4. CLAESEN, Tijs ZDKB/016/02 1:46.40 1:48.02 136
50m: 52.45 100m: 55.57
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2e dag Limburgs B - circuit 2013

Bree, 24/2/2013

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 11 jaar

Rang
5.

FF
FF
FF

12 jaar

13 jaar

10.

FF

naam

OLIJSLAGERS, Mathias

50m: 50.64 100m:
BRACKEZ, Maxim

50m: 52.47 100m:
AWOUTERS, Pieter

50m:; 56.76  100m:
COLONNA, Elidio
DUMEZ, Kobe
TAHA, Mohamed
CUSTERS, Arno

50m: 47.20 100m:
PEERAER, Arnout

50m: 48.70 100m:
THUWIS, Stijn

50m: 53.29 100m:
HABEX, Olivier

50m:; 55.23 100m:
VAN ROSSEM, Kasper

50m: 56.32 100m:
GHIJSEN, Jarne

50m: 59.87 100m:
PIETERS, Cobe

50m: 40.97 100m:
BEERDEN, Jonas

50m: 43.38 100m:
WEVERS, Bjorn

50m: 44,35 100m:
BEELEN, Daan

50m: 46.46  100m:
GIELISSEN, Koen

50m: 45.09 100m:
PEETERS, Yentl

50m: 47.89 100m:
KELCHTERMANS, Jonah

50m: 48.61 100m:
EVENS, Brendan

50m: 51.42 100m:
LOOCKX, Sander

50m: 51.39 100m:
AQUINO, Luca

50m: 53.47 100m:

HUYGEN, Wout

59.58

57.81

1:03.09

52.67

53.78

57.62

59.82

1:01.35

1:04.90

45.64

49.06

48.83

51.52

53.19

52.42

55.35

57.07

1:00.49

1:04.75

DBT/221/02

GZVN/561/02

GZVN/616/02

GZVN/579/02

GZVN/625/02

GZVN/501/02

DBT/222/01

DBT/223/01

HZzS/514/01

GZVN/562/01

ZD/257/01

ZDKB/002/01

HZS/509/00

ZDKB/021/00

ZCM/211/00

LWB/202/00

ZD/232/00

ZCM/222/00

ZD/253/00

DMB/396/00

ZD/236/00

LIZVv/056/00

ZDKB/010/00

Int.
1.57.28

1:48.23

2:00.67

1:43.24

NT

1:55.72

1:38.06

1:45.27

1:51.95

1:56.11

1:58.82

NT

1:26.72

1:31.62

1:35.44

1:38.50

1:34.02

1:46.19

1:49.01

1:43.56

1:57.23

NT

1:46.99

Tiid
1:50.22

1:50.28

1:59.85

1:39.87

1:42.48

1:50.91

1:55.05

1:57.67

2:04.77

1:26.61

1:32.44

1:33.18

1:37.98

1:38.28

1:40.31

1:43.96

1:48.49

1:51.88

1:58.22

Pnt
128

128

99

172

159

126

112

105

88

264

217

212

182

181

170

153

134

122

104
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2e dag Limburgs B - circuit 2013

Bree, 24/2/2013

Programmanr. 8, Heren, 100m schoolslag

14 jaar

1. PAREDIS, Leander
50m; 39.55 100m:

2. MARTENS, Stijn
50m:  42.67 100m:

3. CUSTERS, Carl
50m: 41.36 100m:

4. FATJANOV, Michael
50m: 42.56  100m:

5. VOGLAR, Michiel
50m:  43.15 100m:

6. CUIJPERS, Robin
50m: 44.89 100m:

7. VANHOUDT, Daan
50m: 4552 100m:

15 jaar

1. COERVERS, Rens
50m: 44.66 100m:

2. VANDENBON, Sander
50m:  40.51 100m:

3. GIEGHASE, Jente
50m: 40.89 100m:

4. OLIJSLAGERS, Michiel
50m: 42.17 100m:

5. DAVIDS, Jasper
50m: 43.97 100m:

6. NELISSEN, Andries
50m: 44,11 100m:

FF CECCARELLI, Yann

16 jaar

1. SCHURGERS, Wouter
50m: 37.91 100m:

43.61

45.96

48.39

48.10

50.66

51.65

52.22

40.10

45.33

45.27

46.92

47.04

49.59

42.77

2. VANDEKERCKHOVE, Pieter

50m: 41.14

3. KAUFFMANN, Remy
50m: 40.92 100m:

4. VAN SWEEVELT, Yannick
50m: 42.75 100m:

5. REYSKENS, Sven
50m:; 43.00 100m:

6. EVENS, Aidan
50m: 44.82 100m:

7. MOLEMANS, Eine
50m: 45.80 100m:

100m:

45.56

46.99

46.74

46.91

49.82

50.56

DMB/335/99

ZDKB/017/99

DBT/224/99

LWB/209/99

DMB/388/99

GZVN/559/99

DBT/254/99

DMB/314/98

HZS/515/98

LWB/184/98

DBT/228/98

0ZV/218/98

ZDKB/015/98

ZCM/219/98

ZCM/230/97

ZDKB/018/97

DMB/296/97

DBT/246/97

ZDKB/014/97

DMB/395/97

DMB/436/97

1:24.79

1:28.60

1:31.62

1:35.18

1:38.67

1:33.28

1:29.23

1:24.98

1:34.82

1:28.82

1:38.14

1:20.50

1:27.39

1:28.28

1:35.49

1:29.56

1:35.88

1:23.16

1:28.63

1:29.75

1:30.66

1:33.81

1:36.54

1:37.74

1:24.76

1:25.84

1:26.16

1:29.09

1:31.01

1:33.70

1:20.68

1:26.70

1:27.91

1:29.49

1:29.91

1:34.64

1:36.36

299

247

237

230

208

191

184

282

271

268

243

228

209

327

263

253

239

236

202

192
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2e dag Limburgs B - circuit 2013
Bree, 24/2/2013

Programmanr. 8, Heren, 100m schoolslag

17 - 18 jaar

1. PLESSERS, Sam ZWIM/032/96 1:27.12 1:23.78 292
50m: 39.75 100m: 44.03

2. ARITS, Thomas ZWIM/017/95 1:29.97 1:25.42 275
50m: 39.80 100m: 45.62

3. AQUINO, Mario LIZV/024/96 1.28.22 1:26.55 265
50m: 39.95 100m: 46.60

4. ARITS, Wouter ZWIM/016/95 1:29.95 1:.27.05 260

50m: 40.29 100m: 46.76

19 jaar en ouder

1. GOOSSENS, Roy 0OzV/046/90 1:15.35 1:16.40 385
50m: 35.18 100m: 41.22

2. VINCKEN, Roy ZCM/068/93 1:15.72 1:16.71 380
50m: 35.87 100m: 40.84

3. OOMS, Dieter ZWIM/002/93 NT 1:22.80 302
50m: 38.26  100m: 44.54
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